
UCHWAŁA NR XLII/195/13
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.)  Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2013 roku.  Załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4465



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/195/13 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 617,43
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 617,43

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

617,43

617,43

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4465



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/195/13 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600   Transport i łączność 7 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 200,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00

750   Administracja publiczna 835,28

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 835,28

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 835,28

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 86,00

  4480 Podatek od nieruchomości 86,00

801   Oświata i wychowanie - 68 479,28

 80101  Szkoły podstawowe - 33 693,48

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 306,52

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 42 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 871,20

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 871,20

 80104  Przedszkola - 90 817,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 51 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 060,00

  4260 Zakup energii - 27 757,00

 80110  Gimnazja 38 700,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4260 Zakup energii 30 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4465



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 314,63

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 374,63

 80195  Pozostała działalność 3 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 349,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

852   Pomoc społeczna 617,43

 85202  Domy pomocy społecznej 4 778,47

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 778,47

 85204  Rodziny zastępcze - 362,00

  3110 Świadczenia społeczne - 362,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 064,96

  3110 Świadczenia społeczne 1 064,96

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 4 102,53

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215,16

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 676,55

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 432,90

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 928,44

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 35,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej - 350,76

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. - 1 650,66

  4410 Podróże służbowe krajowe - 162,88

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 80,50

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 570,90

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 913,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,37

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,73

  4410 Podróże służbowe krajowe - 258,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 617,43

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

617,43

 85295  Pozostała działalność 1 192,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 192,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4465



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 058,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 058,00

  3240 Stypendia dla uczniów 10 058,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 16 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 24 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 300,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 300,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 19 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 200,00

Razem: 617,43

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4465



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/195/13 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 roku. 

w złotych

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  454 947,00

2.  921  92116  Biblioteka  284 316,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 560 079,68

2 801 80101 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa 
Chwałowska 251 294,00

3 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza 459 292,00

4.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  304 168,04

5.  801  80101  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  350 381,00

6.  801  80101  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana 
Pawła II we Mściowie  578 615,80

7.  801  80101  Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej 
w Słupczy  506 376,00

8.  801  80103  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  37 266,00

9.  801  80103  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana 
Pawła II we Mściowie  109 142,40

10.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie 
k.Sandomierza  85 236,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4465



11.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  53 260,80

12.  801  80103  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  57 436,00

13 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 112 603,00

14.  801  80104  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa 
Chwałowska  148 027,00

15.  801  80104  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana 
Pawła II we Mściowie  70 670,00

16.  801  80104  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. 
Sandomierza  71 736,00

17.  801  80104  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  32 583,00

18.  801  80104  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  38 323,00

19 801 80110 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa 
Chwałowska 13 700,00

Ogółem dział 801 3 840 189,72

Razem 4 579 452,72

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4465


		2013-12-31T11:02:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




